

ინვოისი

თარიღი	09,09,2020წელი
--------	----------------

მომწოდებელი	
დასახელება	შ.პ.ს "პილოტი 2014"
მისამართი	ზუგდიდი რუსთაველის 92
ს/კ	419990843
მომსახურე ბანკი	სს ლიბერთი ბანკი
ანგ	GE27LB0113153709521000

გადამხდელი	
დასახელება	სსიპ ჩხოროწყუს მუნიციპალიტეტის ლესიჭინეს თემის #1 საჯარო სკოლა
მისამართი	ჩხოროწყუ, ლესიჭინე
ს/კ	242263420
მომსახურე ბანკი	
ანგ:	

№	საქონლის დასახელება	ზომისერთეული	რაოდ.	ერთ.ფასი	საქონლისფასი
1	ქაღალდის სკოჩი	ცალი	2	4	8
2	ქაღალდის სკოჩი	ცალი	2	1,5	3
3	მარკერი	ცალი	48	1	48
4	ფანქარი ფერადი 12 ფერიანი მოფედი	ცალი	1	5	5
5	სტიკერი 500 ფურცლიანი	შეკვრა	5	5	25
6	პლასტელინი	ცალი	2	5	10
7	დაფის ჩვარი	ცალი	2	2	4
8	დაფის მაგნიტი	ცალი	2	2	4
9	გუაში 12 ფერიანი	ცალი	2	10	20
10	ფორმატი თეთრი ა1	ცალი	5	1	5
11	ფლიფჩარტი	ცალი	1	10	10
12	მაკრატელი მოფედი	ცალი	1	3	3
13	თხევადი წებო	ცალი	10	1	10
14	წებო 36 გრ მშრალი	ცალი	24	1	24
15	საბუღალტრო ჟურნალები	ცალი	3	1,5	4,5
16	ელემენტი	ცალი	10	0,5	5
17	ცარცი 100 ცალიანი თეთრი	შეკვრა	2	8	16
18	სკოჩი 100მ	ცალი	5	3	15
19	სკოჩი გამჭვირვალე	ცალი	24	0,3	7,2
20	ფერადი ქაღალდი 500 ფურცლიანი	ცალი	1	20	20
21	საქაღალდე 40 ფაილიანი	ცალი	8	2,5	20
22	საქაღალდე 20 ფაილიანი	ცალი	8	2	16
23	პირადი საქმე	ცალი	15	1,5	22,5
24	გაკვეთილის ცხრილი	ცალი	2	2,5	5
25	ჟურნალის ყდა	ცალი	20	0,5	10
26	რვეული ზამზარიანი	ცალი	1	1,5	1,5
27	დროშა	ცალი	2	10	20
28	აკალამი	ცალი	50	0,15	7,5
29	წებოვანი ლენტე	ცალი	2	15	30
30	ფერადი ბუმბუტი	ცალი	18	0,3	5,4
31	ქსეროქსის ქაღალდი ა4	შეკვრა	20	8,3	166

ჯამი:550,60 ლარი

ხელმოწერა

